ỦY BAN NHÂN DÂN
          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH QUẢNG BÌNH

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1647  /QĐ-UBND

         Quảng Bình, ngày 16 tháng  5 năm 2017
QUYẾT ĐỊNH

Về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 42/2010/NĐ-CP ngày 15/4/2010 của Chính phủ; Nghị định số 65/2014/NĐ-CP ngày 01/7/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Thi đua, Khen thưởng năm 2013;

 Căn cứ Quyết định số 40/2015/QĐ-UBND ngày 20/11/2015 của UBND tỉnh ban hành Quy chế Thi đua, Khen thưởng tỉnh Quảng Bình;

Xét đề nghị của Giám đốc Công an tỉnh tại Tờ trình số 280/Tr-CAT-PX15 ngày 26/4/2017 và Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh tại Tờ trình số 189/TTr-BTĐKT ngày 08/5/2017,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh cho 03 tập thể và 05 cá nhân thuộc Công an tỉnh (có danh sách kèm theo) đã có thành tích xuất sắc trong phong trào thi đua “Ghi sổ vàng lập công, mỗi ngày làm một việc tốt vì nước vì dân” giai đoạn 2006 - 2016.
Điều 2. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Công an tỉnh, Trưởng Ban Thi đua Khen thưởng tỉnh và tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
                                                                                                    CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Lưu: VT, NC.                                                                             Đã ký
                                                                              Nguyễn Hữu Hoài
DANH SÁCH
(Kèm theo Quyết định số:       /QĐ -UBND, ngày     tháng     năm 2017
của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. Tập thể:
1. Công an huyện Lệ Thủy;

2. Phòng Phòng chống phản động và chống khủng bố;

3. Phòng Công tác chính trị.

II. Cá nhân:
1. Thượng tá Nguyễn Văn Huyến, Phó Trưởng Công an thành phố Đồng Hới;

2. Trung tá Trần Đức Thủy, Phó Trưởng phòng Bảo vệ chính trị;

3. Trung tá Trần Văn Xuân, Đội trưởng Đội chuyên đề về công tác nghiệp vụ cơ bản, Phòng Cảnh sát hình sự;
4. Trung tá Trần Vĩnh Ngọc, Đội trưởng Đội Cảnh sát đường sắt, Phòng Cảnh sát giao thông;

5. Thượng úy Nguyễn Đức Ninh, Cán bộ trinh sát, Phòng Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy./.